



وزیر اطلاعات از دستگیری عامل دوم اقدام تروریستی شیراز در پی گزارش‌های مردمی خبر داد

# مردم پای کار امنیت

آنچه دشمن به شکل مسلحانه در کردستان و بلوچستان دنبال می‌کند غیر از تجزیه‌طلبی رنگ و تعریف دیگری ندارد



عکس‌ها



تشییع کم‌نظیر ۲ شهید حادثه تروریستی حرم شاهچراغ شهیدان «هوشنگ و امید خوب» در شهر لیک استان کهگیلویه و بویراحمد

## تشییع خوبان

مردم کرمان هم در مراسم تشییع شهید ۸ ساله «علی اصغر لری گوینی» سنگ تمام گذاشتند

### تیتراهای امروز

لولا داسیلوا در انتخابات برزیل ژائیر بولسونارو را شکست داد

### بازگشت لولا



صفحه ۷

سخنگوی وزارت خارجه: کره جنوبی توان مدیریت یک جشن را ندارد بنابراین درباره اغتشاشات ایران صحبت نکند

### کره ساکت!

صفحه ۷

تعداد کشته‌های سقوط پل معلق در هند به ۱۴۱ نفر رسید

### اجل معلق هند

صفحه ۷

تورم در اتحادیه اروپایی رکورد شکست

### بختک تورم روی اروپا!

صفحه ۵

با وجود خویشتنداری مدیران دانشگاه حراست و دانشجویان انقلابی اما عده‌ای اغتشاشگر همچنان مانع عادی شدن فضای دانشگاه هستند

### تنبیه لازمند

صفحه ۲

درباره صحبت‌های مادر «محمد قبادلو» قاتلی که مأموران امنیت را با خودروی زور گرفت

### فیلم بازی نکن!

صفحه ۲

### نگاه

### منافع آمریکا در فرسایشی شدن جنگ اوکراین

سیدمحسن حسینی: به‌رغم شعارهای حقوق بشری و ژست‌های صلح‌طلبانه غرب، پرونده امپریالیسم غربی در زمینه جنگ‌طلبی هر روز در حال سنگین‌تر شدن است. بحران اوکراین جدیدترین نمونه از راهبرد تنش آفرینی و جنگ‌طلبی اردوگاه غرب به رهبری آمریکا برای منافع خود است. آمریکا و اقماع اروپایی‌اش در حالی فاجعه افغانستان را رقم زدند که حمله به این کشور نه تنها صلح و ثبات برای این کشور به همراه نیاید بلکه مردم افغانستان را در لوچ فلاکت و بدبختی رها کرد تا پروژه جدید و سودآور خود را در شرق قاره سبز کلید بزنند. آمریکا با خروج از افغانستان و ایجاد یک بحران تمام‌عیار در شرق اروپا چند هدف را دنبال می‌کند. ۱- یکی از دلایل خروج عجل‌ناسته آمریکا از افغانستان تمرکز واشنگتن بر رقابای اصلی خود یعنی روسیه، چین و ایران بود و قربانی کردن اوکراین پروژه استراتژیست‌های آمریکایی برای تقابل نیابتی با روسیه است. آمریکا با وعده عضویت اوکراین در سازمان ناتو و ترغیب کی‌یف به تنش‌سازی و تشدید حملات در دونباس زمینه مداخله نظامی روسیه در جنوب و شرق اوکراین را ایجاد کرد تا مسکو را وارد یک بحران امنیتی در مرزهای خود کند و ضمن تحلیل برن قدرت نظامی و اقتصادی این کشور، تمرکز فدراسیون روسیه را از دیگر مسائل مهم جهانی دور کند. ۲- هدف دیگر ایالات متحده از روشن کردن آتش جنگ اوکراین، وارد کردن اتحادیه اروپایی به یک چالش امنیتی با روسیه بود. از نظر آمریکا روابط حسنه اتحادیه اروپایی با مسکو طی چند دهه گذشته یک تهدید بزرگ برای منافع واشنگتن در اروپا بود. همچنین وابستگی کشورهای اروپایی به منابع انرژی روسیه تمایل اروپایی‌ها برای تقابل همه‌جانبه با مسکو را ایسار کم‌رنگ کرده بود. بحران اوکراین فرصتی بسیار مغتنم برای واشنگتن بود تا روابط کژدار و مرز مسکو-بروکسل که به دلایل ذکر شده پرهمیز از هر گونه تنش فزاینده بود را به یک تقابل همه‌جانبه تبدیل کند. برخلاف ماه‌های اول جنگ که کشورهای اروپایی بویژه فرانسه و آلمان تمایلی به ارسال تسلیحات به اوکراین نداشتند با فشارهای آمریکا بروکسل مثل همیشه چاره‌ای جز سرسپردگی به آمریکا نداشت. به دلیل اختلاف نظر واشنگتن با کشورهای اروپایی، اماتوئل مکررون و اولاف شولتزر در همان اوایل جنگ با سفر به مسکو و کی‌یف و دیدار با ولادیمیر پوتین و ولودیمیر زلنسکی به دنبال حل‌وفصل بحران از طریق سیاسی بودند؛ اقدامی که به خاطر فشارهای آمریکا و طفره زلنسکی از مذاکره با پوتین عقیم ماند.

ادامه در صفحه ۶

### سنگی که زن ایرانی به ویتربین تمدن غرب زد

دهن می‌افتد و به مغز و محتوای آن دقت نمی‌شود. باید بدانیم دلیل نشانه رفتن ایمان و اعتقاد و امید مردم ایران بویژه زن ایرانی چیست. باید متوجه باشیم ادعای غرب در دلسوزی برای زن ایرانی تظاهر فریبکارانه در مخفی کردن نگرانی‌های‌شان برای امنیت پوشالی هژمون تمدن غرب و تلاشی بی‌حاصل است برای نجات یک رویای رو به افول. بهترین وصف برای تلاش اینتر این روزهای دشمن را ۴۰ سال پیش حضرت امام خمینی (ره) بیان فرمودند: «شما گمان نکنید اینهایی که این کارهای البته‌ها را می‌کنند، اینها چندان قدرتی دارند. این مگس‌ها در آخر عمرشان یک حرکت شدیدی می‌کنند و دور خودشان، آن وقتی که نزدیک می‌شود مرگشان، می‌چرخند و نفس‌های آخر را می‌کشند. الان مثل اینها، مثل آن مگس‌هایی است که لحظات آخر عمر خودشان را دارند طی می‌کنند. از این جهت، یک حرکتی می‌کنند؛ اینها چیزی نیستند. آنهایی که قابل ذکر بودند رفتند و شکست خوردند و از بین رفتند. رژیم سلطنتی ۲۵۰۰ ساله با آن همه قدرت و با آن همه طرفدار، در مقابل شما ملت مسلمان و متعهد به اسلام، نتوانست بماند. این چند تا بچه صغیری که اینها را وادار می‌کنند و این مفسدین وادار می‌کنند به اینکه این بچه‌های گول خورده یک خرابکاری بکنند، این همان حال مگسی است که در آخر عمرش یک جولانی می‌خواهد بکند و نفس آخرش را بکشد. قابل آدم اینها نیستند. ملت ما گمان نکنند ۴ نفر آدم را اگر اینها کشتند، هر چند آن آدم شخصیتش بزرگ باشد، این اسباب این بشود که ما و ملت ما شکست بخورند».

یک کاری بکنند؛ آن وقت می‌چسبند به قضیه حجاب، می‌چسبند به یک مورد و بنا می‌کنند تبلیغات کردن». تمدن غرب بر اساس لیبرال-دموکراسی بنا شده و خود را قدرت بلازمانی با قابلیت و شایستگی حکمرانی بر همه جهان معرفی کرده و بیش از ۱۰۰ سال همچون بتی کشورهای ضعیف‌تر را به تعظیم واداشته است. لیبرالیسم به تعبیر آدام اسمیت عبارت است از «هرهایی از هر قید و بند» و در این راستا سکولاریسم - جدایی دین از سیاست - از ویژگی‌های مهم آن است. این همه سال غرب به دنیا گفت برای رسیدن به پیشرفت باید خدا را از جامعه حذف کنیم. خدا برای بستوی خانه‌های‌تان! دین خدا برای جامعه دست و پاگیر است. وقتی تمدن غرب با این گفتمان در حال اوج گرفتن بود و در شرایط رو به افول بودن باطل‌کننده زحمتات ۲۰۰۰-۲۰۰۰ ساله غرب در تثبیت تمدنش است. پس باید کلیدواژه حجاب با پیوست ظلم به زن در ایران پررنگ شود تا ویتربین تمدن غربی از سنگی که زن باحجاب ایرانی دارد به سمتش پرتاب می‌کند، محفوظ بماند.

شهادت و مجروحیت عده‌ای از حافظان امنیت شده که البته با جانفشانی نگذاشته‌اند این خشونت‌ها امنیت مردم عادی را به خطر بیندازد. حادثه تروریستی حرم مقدس حضرت شاهچراغ نیز اوج ماهیگیری بازوی تکفیری دشمن در فضای اغتشاش و نامنی است. اکنون که کاملاً روشن شده همسایگی و زنان بهانه‌ای هستند برای پروژه‌های با هدف راه انداختن جنگ ترکیبی علیه ملت ایران، شناسخت اهداف اصلی آن، زمین بازی را به گونه‌ای دیگر برای ما ترسیم می‌کند و نگاهمان را به ماجرا تغییر می‌دهد. رهبر حکیم انقلاب در واکنش به این وقایع چندین بار پیش فرمودند: «عوار بر سر مساله باحجاب و بدحجاب نیست؛ دعوا بر سر از دنیا رفتن یک دختر جوان نیست... ما ایران مخالفند». از نظر رهبر انقلاب هدف آنان زمین زدن ایران قوی است و حجاب و اینها بهانه است. سوال این است: چگونه حجاب می‌تواند بهانه‌ای برای تضعیف ایران باشد که چنین پروژه عظیمی برای این هدف تدارک دیده شده؟

راز این ارتباط را در به چالش کشیده شدن هویت مرکزی تمدن غرب توسط انقلاب اسلامی می‌توان جست. رهبر انقلاب چند ماه پیش در دیدار ۱۸مه جمعه درباره علت دست گذاشتن دشمن روی موضوع حجاب فرمودند: «در میدان‌های مختلف، زن ایرانی حضور پیدا کرده، در بالاترین سطوح قرار گرفته، با حجاب اسلامی، با رعایت حجاب: این خیلی چیز مهمی است. این باطل‌کننده زحمت و تلاش ۲۰۰۰-۲۰۰۰ ساله غرب است؛ نمی‌توانند تحمل کنند، عصبانی می‌شوند، خودشان را در به دیوار می‌زنند تا بتوانند